


deliberazione, di cui rte integrante. 

resid :nte 

IC rmel alati 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N. 37/2022 DEL 13/09/2022 

Vista la Legge 21.12.1999, n. 508 e ss.mm.ii., concernente la Riforma delle Accademie di belle 

arti, de11’Accademia nazionale di danza, de11’Accademia nazionale d’arte drammatica, dei 

Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

Visto il D.P.R. 28.02.2003, n. 132, Regolamento recante i criteri per l'autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e medicali, a norma della legge 

21.12.1999; 

Visto lo Statuto de11'Istituto, approvato con Decreto dirigenziale M.I.U.R. — A.F.A.M. n.114 

del 4 Giugno 2004, in applicazione del D.P.R. 28.02.2003, n. 132; 

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità, vigente ai sensi dell'articolo 14, 

comma 2, lettera c), del D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132; 

Visto il C.C.N.I. del 12.07.2011, in particolare l'articolo 8; 

Visto il CCNL del comparto Afam del 19.04.2018; 

Visto il C.C.N.I. AFAM del 21 dicembre 2021 fondo istituto a.a. 2020-2021; 

 

Visto il contratto integrativo d'Istituto per l’a.a. 20-21, siglato il 17.01.2022; 

Visto l'art. 9 del CIN del 29/07/2022 per attività Conto Terzi; 

 

A voti unanimi; 

 
DELIBERA 

 
È emanato il Regolamento per la disciplina delle modalità e delle procedure che 

regolano l'attività, svolta dal personale in servizio nell'Istituto per conto di altri Enti, o 

Istituzioni pubbliche o private, adottato dal C.d.A. dell'istituto con nel testo allegato 

alla presente 
 

Il Diretto 

Dr. 












